«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 сентября  2012 года                                                                                №35

Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О предоставлении служебного жилого помещения.
.

Руководствуясь постановлением  от 24 сентября 2012 года №33 « Об отнесении жилого помещения  в специализированное жилое помещение жилого фонда сельского поселения «Сизябск» и утверждение перечня категории граждан, имеющих право на служебное жилье», Уставом сельского поселения «Сизябск

администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МБУ «Жилищное управление» расторгнуть договор социального найма № 421/10-С от 01.11.10г. С Чупровой Валентиной Тимофеевной, № 404/10-С от 07.09.10г. с Бобровой Татьяной Евгеньевной.
2. Предоставить Чупровой Валентине Тимофеевне с составом семьи 1 человек, служебное жилое помещение по адресу: ул.Школьная, д.64, кв.2, с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми, общей площадью 38,6 кв.м. с 01 ноября 2010 года.

3. Предоставить Бобровой Татьяне Евгеньевне с составом семьи 1 человек, служебное жилое помещение по адресу: ул.Школьная,д.64, кв.3, с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми с 18 августа 2010 года.

4. В связи с предоставлением служебных жилых помещений Чупровой В.Т., Бобровой Т.Е.снять с учета на предоставление жилого помещения по договору социального найма.

5. МБУ «Жилищное управление» заключить договора социального найма служебного помещения с Чупровой В.Т., Бобровой Т.Е.
Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев